
Демнянський 

заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Тростянецької сільської ради Стрийського району 

Львівської області 

Н А К А З 

 

19.04.2022                                   с. Демня                                          № 01-03/20-о  

 

Про звільнення від проходження  

державної підсумкової атестації учнів,  

які завершують здобуття початкової та 

базової загальної середньої освіти,  

у 2021/2022 навчальному році  

 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630, 

наказом Міністерства освіти і науки України «Про звільнення від проходження 

державної підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та 

базової загальної середньої освіти у 2021/2022 навчальному році» від 28 лютого 

2022 року № 232, відповідно наказу відділу освіти Тростянецької сільської ради 

Стрийського районй Львівської області «Про організоване завершення 2021-

2022 навчального року та зарахування дітей  до закладів загальної середньої  

освіти Тростянецької ТГ та з метою організованого завершення 2021/2022 

навчального року» від 18 квітня 2022 року № 01-06/52, на підставі рішення 

педагогічної ради від 11.03.2022 року №9. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Звільнити у 2021/2022 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації здобувачів освіти: 

1.1. 4 класу, які завершують здобуття початкової освіти у такому складі: 

1. Бойко Марта Андріївна 

2. Возний Денис Мар’янович 

3. Войтановська Уляна Ростиславівна 

4. Гірняк Давид Михайлович 

5. Дрогобицька Евеліна Андріївна 

6. Дякун Аліна Михайлівна 



7. Кріль Вероніка Андріївна 

8. Мартинців Юрій Миколайович 

9. Надич Тетяна Іванівна 

10. Николишин Даніель Романович 

11. Николів Дем’ян Миколайович 

12. Петріца Марта Ігорівна 

13. Побута Анастасія Володимирівна 

14. Подвірний Павло Романович 

15. Подфедько Соломія Михайлівна 

16. Суходольська Анастасія Миколаївна 

17. Українська Діана Михайлівна 

 

1.2. 9 класу, які завершують здобуття базової загальної середньої освіти у 

такому складі: 

1. Андрес Марта Андріївна 

2. Дорош Аліна Ігорівна 

3. Дуфанець Анастасія Іванівна 

4. Зварич Назар Петрович 

5. Король Олег Ярославович 

6. Миндьо Вікторія Володимирівна 

7. Моргала Василина Василівна 

8. Паламар Роман Тарасович 

9. Парамуда Максим Володимирович 

10.  Петришин Вікторія Русланівна 

11.  Подфедько Артур Михайлович 

12.  Суходольська Андріана Михайлівна 

13.  Хруставчук Вікторія Олександрівна 

14.  Цар Назар Богданович 

15.  Шабатура Вікторія Василівна 

16.  Шевчук Максим Ігорович 

17.  Ясеницький Святослав Мар’янович 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО      Мар’яна КОСТКО 

 

 

 
 

 

 



 


